
伊豆大島ジオパークロゲイニング2017　結果

2016.10.30.

●6時間男子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 2 迪草日和 福島大輝 鈴木真 15:13:15 39 1361 1361

2 19 優勝できなくて悔しいでしょうねぇ 齋藤佑樹 柴沼健 15:18:36 35 1330 -120 1210

3 22 デノマニア 中野喬博 瀬川出 15:20:19 34 1370 -180 1190

4 14 シングルス 萩原耕一郎 小畑剣士 15:06:23 26 991 991

5 9 チーム乙女座 中野洋平 正木圭 15:12:16 23 833 833

6 10 ロゲスキー 木村佳司 山本賀彦 14:39:52 29 762 762

7 20 老害41 王丸仁志 森泉達貴 15:19:57 22 870 -150 720

8 16 櫻正宗黒霧島割 桜井創 木村雄大 15:19:57 22 855 -150 705

9 6 キリンとスイカと愉快な仲間たち 高野晴之 三上恵一郎 江原修 村越新之 遠西正 15:07:37 19 617 617

10 5 かわわた 鈴木悠司 松原啓介 15:05:22 17 591 591

11 3 スズパとら組宝探し班 都築昌史 中島伸之 岡﨑和彦 14:39:27 19 516 516

12 7 チームぱんそね 飯島誠 石曽根崇浩 15:20:11 21 667 -180 487

13 12 おやじーず 小野秀 鈴木道治 小泉武志 14:23:15 18 436 436

14 17 見習い像調教師 伊藤悠葵 中林祥基 15:22:26 15 609 -240 369

- 1 チーム大久保 大久保直樹 大久保淳 大久保雄真 - - - - 不参加

- 4 密林藪漕がれ隊 横田俊樹 山浦聡 - - - - 不参加

- 8 爽野の会 坂本高志 高澤研介 - - - - 不参加

- 11 ちょ、マテよ法律事務所 西村肇倫 三國稔男 - - - - 不参加

- 13 チーム異物 水田達也 久米悠介 - - - - 不参加

- 15 寿司屋OLC 稲吉勇人 山内崇弘 佐藤充晃 彦坂諭志 - - - - 不参加

- 18 伊豆大島ジオガイド駆け出し 安孫子昌弘 市原道男 - - - - 不参加

- 21 熊蜂 山本陽 桑原亮 - - - - 不参加

●6時間女子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 26 きょうちゃんみきちゃん 松元恭子 光瀬美樹 15:02:58 25 881 881

2 27 ぱんだのしっぽ 勝間田恵美 市川純子 15:10:53 25 724 724

3 28 むらみごめん 平松夕衣 和田あゆみ 15:09:32 20 672 672

4 25 ひょっとこ隊 袴塚深雪 寺居優子 加茂美由紀 上村とし子 14:51:05 18 526 526

5 24 カメリアズ 宮崎慶子 杉山祥子 14:55:12 14 512 512

6 29 チームあんず 石津方子 安藤裕佳子 崎村悠子 15:00:13 18 468 468

7 30 あげまつは俺の嫁。 齋藤恵梨 藤谷彩夏 14:43:50 12 358 358

8 51 カモシカ娘 加藤麻衣子 近藤靖子 15:00:04 9 344 344

- 23 team菊理媛(くくりひめ) 富永美和 田口真由美 - - - - 不参加

●6時間混合

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 53 チーム遠足 大澤貴子 渡辺達也 15:12:28 39 1265 1265

2 46 チームなっちょ 楠健志 山岸夏希 15:19:58 29 1398 -150 1248

3 54 お嬢と執事 高橋いずみ 垣本悠太 15:06:13 37 1157 1157

4 33 Team瀬尾茶 古茶轄己 瀬尾暢香 15:10:12 30 959 959

5 55 チーム大佐 佐藤秋 大古場美乙 14:46:00 23 943 943

6 38 ゾウガメFC 浦瀬香子 浦瀬太郎 15:10:19 25 903 903

7 60 木下達仁 大橋陽樹 飯田泰史 木下達仁 小林美咲 15:10:48 28 881 881

8 47 みつまめ 山中和雄 山中満枝 15:13:51 28 835 835

9 37 ＴＯＮＳＯＫ 坂口直樹 山崎智美 15:10:29 26 744 744

10 43 decimo 酒井紀和 酒井奈緒美 15:06:02 24 707 707

11 40 タイガー＆バニーズ 高尾幸典 山越准司 三澤真弓 大畑浩之 15:08:37 26 695 695

12 35 NambanTRY 小野寺利絵 小出剛史 金森優一 15:00:46 21 694 694

13 34 チームきゃみー 神山大典 寺田春奈 14:59:01 22 679 679

14 61 食堂ジャッカル 柿島宏樹 八木悦子 尾形淳一 14:32:44 14 643 643

15 52 ときわ走林会_玄 西名慧史 常住紗織 15:08:40 20 641 641

16 39 たこ１００％ 飯塚美希 下山陽宏 14:50:56 20 551 551

17 48 ハルカヨ 木村晴彦 木村佳代 14:47:42 20 547 547

18 50 シバ 柴崎友美 柴崎俊和 14:55:25 15 547 547

19 41 テレビ父さんとぐんまちゃん 山本淳史 山本梨乃 14:52:54 16 534 534

20 42 温泉大好き 志々目明子 志々目和男 15:01:44 17 501 501

21 45 なんでもチャレンジ 志賀桂子 二宮泰一郎 14:54:25 13 482 482

22 31 ＷＩＬＤＥＳ　ＫＡＭＵＹ 田村晃子 伊藤正美 15:19:56 17 616 -150 466

23 59 まさかり観光 伊藤ひかり 小田桐正樹 15:10:15 17 446 446

24 32 だってランナーじゃないもん 小櫃委代 小櫃成一 14:43:26 9 355 355

DNF 57 伊豆伊豆☆ｽｰﾊﾟｰﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 勝山佳恵 奥尾優理 - 15 810 - ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

- 044 爽野の会(enjoy部門) 名郷根一則 椎葉亜矢子 - - - - 不参加

メンバー

メンバー

メンバー



伊豆大島ジオパークロゲイニング2017　結果

2016.10.30.

- 049 チームトミヨシ 冨吉美香 冨吉正 - - - - 不参加

- 056 TEAM A&K 木田祥紀 木田和子 - - - - 不参加

- 058 多摩ラブ・ゴスペル 東由美子 尾形淳一 - - - - 不参加

●4時間一般

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 115 シードシティー 増澤すず 種市雅也 14:55:05 27 762 762

2 116 ハセツネ、大変でした。 河合康太朗 三宅文彦 14:54:43 28 725 725

3 119 青い森のメッセンジャー 菅沼友仁 野沢星雅 豊田健登 14:51:45 22 681 681

4 111 風神雷神 大石洋輔 萱沼優也 14:55:48 20 650 650

5 114 つくばさん 谷野文史 佐久間若菜 小牧弘季 14:51:51 23 616 616

6 117 ゴリラとコリラ 戸澤 貴志 藤原 真吾 14:57:43 16 539 539

7 118 チームSGK 速水友香 遠藤佳成 中泉尭 14:53:58 20 502 502

8 106 東北の自由の女神 長谷川真子 丁小萌 松岡天音 三好花奈 14:54:07 16 418 418

9 109 減量 小森太郎 小川茉乃 15:05:07 18 598 -180 418

10 113 男は黙ってロゲイニング 石田健太郎 小川一真 屋口正鷹 14:44:37 16 385 385

11 107 ルーツ 古根将 古根春美 古根万梨絵 古根莉香子 14:46:03 15 369 369

12 102 やぎひつじ 村山遼 村山早央里 14:50:31 13 362 362

13 108 ハッピー☆ジャムジャム 中山潤子 茂原 瑞基 13:16:45 7 166 166

14 110 写真がすべてです 上野山奈都代 寺出明子 13:33:46 7 137 137

- 101 Tipsy-M 的場和美 的場俊樹 - - - - 不参加

- 103 おけら部 中村里奈 山口美帆 横田小百合 - - - - 不参加

- 104 栗の木 栗原佑典 村瀬貴紀 - - - - 不参加

- 105 team I/O 岡安隆史 岩本哲 - - - - 不参加

- 112 ちゃり部 山本涼香 中田有紀 梅澤怜那 久保若奈 - - - - 不参加

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 120 Bar☆しまるし。with赤子 鈴木郁理 鈴木崇司 鈴木岳穂 14:47:57 17 476 476

2 123 蒼彩（あおいろ）ちゃん 水野沙織 安彦智美 水野康弘 水野彩葉 水野蒼介 14:51:03 12 294 294

3 121 MAS 立田綾乃 立田紗保 高岸瑞穂 14:45:18 11 240 240

4 122 チーム 大塚さん 大塚俊 大塚愛 大塚慶 14:44:52 11 208 208

●4時間ソロ

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 144 大石は私に負けたら罰ゲーム 有賀裕亮 14:52:36 31 897 897

2 133 杏友会4期ソロ 大橋晴彦 14:59:44 28 830 0 830

3 129 Tac Solo 杉山隆司 14:57:20 22 676 676

4 134 のわ～るさん 大木孝 14:58:35 21 646 646

5 147 チーム大久保 大久保直樹 14:53:03 21 628 628

6 136 あらま 荒井正敏 14:54:37 14 592 592

7 140 ふぉっくすとろっと 榎智弘 14:58:32 19 539 539

8 126 日没れーしんぐ☆ 小原健嗣 14:55:08 15 512 512

9 142 チーム上流開発 衣川浩輔 14:55:35 18 512 512

10 130 りゅうせい 森竜生 14:47:33 20 509 509

11 150 team菊理媛(くくりひめ) 田口真由美 14:54:50 18 498 498

12 146 Sumire 高津寿三鈴 15:01:25 16 475 -60 415

13 135 ウルトラボーズ 川野貴司 15:14:59 23 853 -450 403

14 131 bluerobin 居相瑠璃子 14:54:12 15 380 380

15 145 池田　稔 池田稔 15:00:35 11 400 -30 370

16 137 おいちゃ 老沼志朗 14:34:22 13 342 342

17 143 苦愛オクム 笹倉眞二 14:43:38 14 311 311

18 132 ワンダラーズ 茅野耕治 15:10:03 19 631 -330 301

19 139 多摩ＯＬ・ＡＴ 高橋厚 14:53:36 10 260 260

20 128 ラジオリエンズ 小倉秀一 15:08:05 15 500 -270 230

DNF 138 アイスを愛する会 西下遼介 - - - - ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

- 124 高坂 恭司 高坂恭司 - - - - 不参加

- 125 村上　靖子 村上靖子 - - - - 不参加

- 127 けんけんぱ 猪早憲 - - - - 不参加

- 141 ときわ走林会_朱 宮城島俊太 - - - - 不参加

メンバー

メンバー

メンバー



伊豆大島ジオパークロゲイニング2017　結果

2017.10.30.

●6時間男子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番 38番 39番

1 2 迪草日和 15:13:15 39 1361 1361 30 21 31 36 60 56 34 59 20 27 19 51 29 39 32 18 28 37 42 55 25 54 66 35 50 11 64 38 17 41 61 16 58 15 24 10 33 7 12

2 19 優勝できなくて悔しいでしょうねぇ 15:18:36 35 1330 -120 1210 30 21 31 36 33 10 23 13 12 49 46 57 65 70 63 48 52 43 50 35 66 54 55 42 37 28 18 32 39 51 19 27 38 17 20

3 22 デノマニア 15:20:19 34 1370 -180 1190 30 21 31 23 13 12 22 47 49 46 62 83 53 57 70 48 52 43 50 35 66 54 55 42 37 28 18 32 39 51 19 27 38 17

●6時間女子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番

1 26 きょうちゃんみきちゃん 15:02:58 25 881 881 7 30 21 31 23 13 12 9 22 26 47 49 46 53 83 62 45 70 57 59 34 15 24 10 33

2 27 ぱんだのしっぽ 15:10:53 25 724 724 30 21 31 36 60 20 17 38 64 11 27 19 51 29 14 42 55 47 26 22 9 12 13 23 7

3 28 むらみごめん 15:09:32 20 672 672 7 30 21 31 23 13 12 9 22 49 46 53 83 62 57 59 16 10 33 36

●6時間混合

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番 38番 39番

1 53 チーム遠足 15:12:28 39 1265 1265 30 21 31 36 60 56 34 59 41 39 32 18 28 37 42 55 54 66 25 14 29 51 19 27 11 64 38 17 20 16 58 15 24 10 33 23 13 12 7

2 46 チームなっちょ 15:19:58 29 1398 -150 1248 30 21 31 36 60 56 57 46 53 83 62 45 88 44 77 48 52 43 50 35 66 54 55 42 29 17 41 61 16

3 54 お嬢と執事 15:06:13 37 1157 1157 7 13 12 47 26 22 9 30 21 31 39 32 18 28 37 42 55 54 66 25 14 29 51 19 27 11 64 38 17 20 34 56 60 36 33 10 24

●4時間一般

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番

1 115 シードシティー 14:55:05 27 762 762 30 21 31 36 33 37 42 55 14 29 28 18 32 39 51 19 27 20 38 17 16 61 15 24 10 7 12

2 116 ハセツネ、大変でした。 14:54:43 28 725 725 9 22 26 7 37 42 55 14 29 28 18 32 39 51 19 27 20 17 10 24 33 36 31 21 30 23 13 12

3 119 青い森のメッセンジャー 14:51:45 22 681 681 7 30 21 31 36 60 56 34 58 16 37 42 55 28 18 47 26 22 9 12 13 23

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番

1 120 Bar☆しまるし。with赤子 14:47:57 17 476 476 30 21 7 12 54 66 25 14 29 51 19 27 17 47 26 22 9

2 123 蒼彩（あおいろ）ちゃん 14:51:03 12 294 294 9 22 37 42 55 28 18 21 30 7 12 13

3 121 MAS 14:45:18 11 240 240 30 21 31 36 33 10 24 23 13 12 7

●4時間ソロ

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番

1 144 大石は私に負けたら罰ゲーム 14:52:36 31 897 897 9 22 26 47 39 32 18 28 37 42 55 54 66 25 14 29 51 19 27 17 24 10 33 36 31 21 30 23 13 12 7

2 133 杏友会4期ソロ 14:59:44 28 830 0 830 9 22 12 13 23 39 32 18 28 37 42 55 54 66 25 14 29 51 19 27 20 17 41 61 16 15 24 21

3 129 Tac Solo 14:57:20 22 676 676 30 21 31 10 24 33 36 60 56 40 58 16 61 41 47 26 22 9 12 13 23 7



CP別獲得チーム数

CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ

7 73 24 38 40 8 56 19

9 60 25 27 41 17 57 20

10 47 26 29 42 43 58 17

11 9 27 21 43 6 59 12

12 80 28 44 44 2 60 19

13 66 29 22 45 8 61 15

14 27 30 77 46 28 62 25

15 20 31 57 47 28 63 2

16 32 32 30 48 5 64 6

17 29 33 33 49 25 65 3

18 42 34 19 50 8 66 30

19 24 35 10 51 22 70 5

20 28 36 42 52 7 77 2

21 82 37 41 53 26 83 26

22 57 38 12 54 28 88 2

23 61 39 34 55 41

247 504 760 989 2500


